СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Сімдесят дев’ята (позачергова) сесія

РІШЕННЯ № 4759
03 квітня 2020 року.

м. Сєвєродонецьк

Про виконання «Міської 

цільової програми «Світлофори 

м. Сєвєродонецька» на 2019 рік»


Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши Звіт про виконання «Міської цільової програми «Світлофори м. Сєвєродонецька» на 2019 рік, Сєвєродонецька міська рада 

ВИРІШИЛА:


1. Затвердити Звіт про виконання  «Міської цільової програми «Світлофори м. Сєвєродонецька» на 2019 рік» та признати його задовільним (Додаток).
2.  Дане рішення підлягає оприлюдненню. 


3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію по управлінню житлово-комунальним господарством, власністю, комунальною власністю, побутовим та торгівельним обслуговуванням. 

Секретар міської ради,

в.о. міського голови





Вячеслав  ТКАЧУК





Додаток





до рішення 79-ої (позачергової) сесії  міської ради






від 03 квітня 2020 року № 4759
Звіт 

про виконання «Міської цільової програми «Світлофори м. Сєвєродонецька»  на 2020 рік»
«Міська цільова програма «Світлофори м. Сєвєродонецька» на 2019 рік» (далі - Програма) затверджена рішенням сесії Сєвєродонецької міської ради від 22.01.2019 р. № 3267 «Про затвердження «Міської цільової програми «Світлофори м. Сєвєродонецька» на 2019 рік».  Виконавцями Програми визначені Управління житлово-комунального господарства міської ради, КП «Сєвєродонецькліфт», інші підприємства, які залучені на договірних засадах. 

Строк виконання Програми - 2019 рік.
ІІ. Виконання завдань та заходів

На виконання основних заходів Програми, спрямованих на забезпечення безпечних та комфортних умов пересування транспорту та пішоходів, удосконалення системи         керування дорожнім рухом в місті, у 2019 році здійснено технічне обслуговування та поточний ремонт 27 світлофорних об’єктів, виконувалисьсь   поточний ремонт та технічне обслуговування світлофорів, оплата спожитої електроенергії.

Диспетчеризація роботи світлофорних об’єктів, капітальний ремонт світлофорних об’єктів не виконувались у зв’язку з відсутністю фінансування.
ІІІ. Фінансування Програми
Фінансування заходів Програми здійснювалось за рахунок коштів міського бюджету та коштів підприємств. Фактичне фінансування на виконання Програми склало 1464,3 тис. грн. при запланованих 8456,5 тис. грн. (17 %).
	Пріоритетні завдання
	Заходи
	Виконавець
	Джерела

фінансування
	Планові обсяги фінансу-вання,

тис. грн.
	Фактичні обсяги

фінансу-вання, 

тис. грн.
	Результати

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Забезпечення сталого функціонування існуючої системи керування дорожнім рухом.
	1.Технічне обслуговування та поточний ремонт світлофорних об’єктів
	УЖКГ міськради,

КП «Сєвєродонецькліфт»
	
	938,5
	1295,4
	Виконано

	
	2.Оплата спожитої світлофорними об’єктами електроенергії
	
	
	525,8
	168,9
	Виконано 

	Диспетчеризація роботи світлофорних об’єктів.
	1.Розробка проектно-кошторисної документації на комплексну систему керування дорожнім рухом (КСКДР).
	
	
	300,0
	0
	Не

виконано

	
	2. Впровадження КСКДР.
	
	
	3912,0
	0
	Не

виконано

	Визначення потреби у відновленні та будівництві світлофорних об’єктів.
	1. Капітальний ремонт світлофорного об’єкту на перехресті пр. Гвардійський та вулиці Б.Ліщини 
	УЖКГ міськради, 
КП «Сєвєродонецькліфт»
	
	730,0
	0
	Не

виконано

	
	2. Капітальний ремонт світлофорного об’єкту на перехресті пр. Гвардійський та вул. Курчатова.
	
	
	850,0
	0
	Не

виконано

	
	3. Капітальний ремонт світлофорного об’єкту на перехресті ш. Будівельників та пр. Космонавтів
	
	
	600,0
	0
	Не

виконано

	
	4. Капітальний ремонт світлофорного об’єкту на перехресті ш. Будівельників та вул. Курчатова
	
	
	600,0
	0
	Не

виконано

	ВСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ
	
	8456,3 

	1464,3
	


6. Напрями діяльності, завдання та заходи Програми.
	Найменування завдання
	Найменування показника
	Одиниця виміру
	Значення показника
	Фактично досягнуто
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Забезпечення сталого функціонування існуючої системи керування дорожнім рухом 
	Показник витрат:

- технічне обслуговування та поточний ремонт

- електроенергія
	тис. грн.
	938,5

525,8
	1295,4

168,9
	+356,9

-356,9

	
	Показник продукту:

світлофорні об’єкти
	од.
	23
	27
	+4

	
	Показник ефективності (витрати на 1 світлофор):

- технічне обслуговування та поточний ремонт

- електроенергія
	тис. грн./од
	44,6

25
	51,8

6,8
	+7,2

-18,2

	
	Показник якості:

працюючих світлофорних об’єктів
	%
	100
	100
	


Секретар  міської ради                                              
Вячеслав ТКАЧУК


